
Zapal svíčku

Nezmaři

1. Zapal svíčku, do světa jdi si vyhledat
   blázna, kterej bude mít tě jako já rád.
   Zapal svíčku ale tlustou, 
   dlouho půjdeš cestou pustou
   cestou od mý chajdy na západ.

2. Do kapsy dej chleba kůrky a nebo hrách,
   kudy půjdeš, cestu znač si jak v pohádkách.
   Troje pérka vykovaný,
   budou brzy prošlapaný,
   než se vrátíš zpátky na můj práh.
R: Marně oheň svojí touhy udržuju v nadějí,
   vrátí-li se z cesty dlouhý, budu ji mít raději.

3. Troje boty prošlapala, cestou jde dál,
   hrách co z kapsy vysypala, pták sezobal.
   Mine svůj cíl, začne bloudit,
   já o lásku budu loudit,
   o tu lásku, které jsem se jenom smál.
R: ...
   Mine svůj cíl, začne bloudit,
   já o lásku budu loudit,
   o tu lásku, které jsem se jenom smál,
   které jsem se jenom smál,
   které jsem se jenom smál.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

